様式第１号

通知番号

労働者健康安全機構本部医学系研究倫理審査委員会

審査結果答申書

令和  年  月  日

独立行政法人

労働者健康安全機構理事長 研究責任者（研究代表者）／理事長

     ○ ○ ○ ○ 殿

                     本部医学系研究倫理審査委員会委員長

          印

受 付 番 号

研究開発領域

研究開発テーマ

研 究 責 任 者

下記の通り判定しましたので労働者健康安全機構本部医学系研究倫理審査委員会規程第

９条第３項により答申します。

判 定  （１）承認する

（２）承認しない

（３）継続審査

（４）研究の停止

（５）研究の中止

特記事項

様式第２号

労働者健康安全機構本部医学系研究倫理審査委員会

迅速審査報告書

令和  年  月  日

本部医学系研究倫理審査委員会委員長 殿

                     本部医学系研究倫理審査委員会委員

          印

受 付 番 号

研究開発領域

研究開発テーマ

研 究 責 任 者

下記の通り審査しましたので、労働者健康安全機構本部医学系研究倫理審査委員会規程

第１０条第２項により報告します。

審 査  （１）承認する

（２）承認しない

（３）継続審査

（４）研究の停止

（５）研究の中止

特記事項

様式第３号

通知番号

労働者健康安全機構本部医学系研究倫理審査委員会

審査結果答申書（迅速審査）

令和  年  月  日

独立行政法人

労働者健康安全機構理事長 研究責任者（研究代表者）／理事長

     ○ ○ ○ ○ 殿

                     本部医学系研究倫理審査委員会委員長

          印

受 付 番 号

研究開発領域

研究開発テーマ

研 究 責 任 者

下記の通り判定しましたので労働者健康安全機構本部医学系研究倫理審査委員会規程第

１０条第３項により答申します。

判 定  （１）承認する

（２）承認しない

（３）継続審査

（４）研究の停止

（５）研究の中止

特記事項